
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

368280 с. Акуша тел. 21-3-90; 21-3-92

№84 «18» мая 2022г.
ПРИКАЗ

О проведении единого республиканского родительского собрания 
по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних 
«Безопасные каникулы»

В целях обеспечения безопасности учащихся в период летних каникул, 
недопущения несчастных случаев с обучающимися, организации 
профилактической работы по обеспечению сохранности жизни и здоровья 
детей и организации совместной деятельности родителей и педагогов по 
профилактике правонарушений среди несовершеннолетних

Приказываю:
1. Провести 20 мая 2022 года в 18:00 единое республиканское 

родительское собрание по профилактике правонарушений среди 
несовершеннолетних «Безопасные каникулы» для родителей 
учащихся образовательных организаций Республики Дагестан.

2. Утвердить программу единого республиканского родительского 
собрания по профилактике правонарушений среди 
несовершеннолетних «Безопасное колесо» (далее- Собрание) 
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Руководителям ОУ:
3.1 Обеспечить подключение родителей обучающихся образовательных 

организаций к Собранию по следующей ссылке:
https ://у outu.be/ApHQ5 1 В2о А/

3.2 Направить в срок до 23 мая 2022 года информацию о количестве 
родителей, принявших участие в Собрании, на адрес электронной 
почты akushauos@mail.ru

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в сети 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. зав.
РМК Алиеву Ш.М.

Начальник L Каримгаджиев

Исп: Магомедова П.К. 
Тел:89634231435

https_://%25d1%2583_outu.be/ApHQ5_1_%25d0%25922%25d0%25be_%25d0%2590/
mailto:akushauos@mail.ru

